
Uchwała Nr V/33/07
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia   7 marca  2007  roku

w sprawie  opieki  nad  grobami  wojennymi,  znajdującymi  się  na  terenie  gminy  Dąbrowa 
Zielona

    Na podstawie art.18  ust.2 pkt 11ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) w związku z 
art.6 ust.3 ustawy z dnia 28 marca 1993 roku o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. 
z  1993  o  grobach  i  cmentarzach  wojennych  (Dz.U.  z  1933  roku  Nr  39  poz.  311  z 
późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej
uchwala, co następuje:

§1
Rada  Gminy  w  Dąbrowie  Zielonej  wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  Gminy 
Dąbrowa  Zielona  z  Wojewodą  Śląskim  w  sprawie  opieki  nad  grobami  wojennymi, 
znajdującymi się na terenie gminy.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

